ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3571/4 от 28.05.2014

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.12.2012
№ 9476 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на право
организации розничных рынков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.12.2013), постановлением Администрации города от 25.10.2010 № 5591            «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2012 № 9476             «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» (с изменениями от 06.08.2013 № 5630) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 2.2.1 слова «приемная департамента кабинет 429, 4 этаж,            специалисты отдела кабинет 506, 5 этаж» исключить.
1.2. В пункте 2.2.6:
- в абзаце четвертом слова «, кабинет 429» исключить;
- в абзаце седьмом слова «, кабинет 506 (5 этаж)» исключить.
1.3. Дополнить пунктом 2.8.1.3 следующего содержания:
«2.8.1.3. Запрещается требовать от заявителя представления документов             и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих               государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию при получении муниципальной          услуги по собственной инициативе».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сафиоллина А.М.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации города                    				О.М. Лапин